СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря                     2015    г.                        г. Западная Двина                          № 25
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Западнодвинского района Тверской области

от 22.12.2014 №138

«Об утверждении Порядка заключения
соглашений органами местного самоуправления

муниципального образования

Западнодвинский район с органами местного
самоуправления отдельных поселений
Западнодвинского района Тверской области
о передачи части полномочий
по решению вопросов местного значения»
В соответствии с внесенными изменениями в статью 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Западнодвинский район Тверской области Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в приложения  1, 2, 3 «Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления муниципального образования  Западнодвинский район с органами местного самоуправления отдельных поселений Западнодвинского района Тверской области о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»:

  1.1 по тексту слова «ВрИП главы Западнодвинского района» следует заменить на слова  «Глава Западнодвинского района»;

  1.2  в разделе   «Предмет Соглашения» в приложениях 1, 2
  1.2.1  в подпункте 2) пункта 1.2 исключить слова «в том числе путем выкупа» исключить;

  1.2.2. в подпункте 5) пункта 1.2 после слова «площадки» добавить слово «проекта»,

        после слова «Района» исключить слово «копии».

         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   Глава Западнодвинского района                                             В.И. Ловкачев